
 

 

Przemyśl, dnia 22.05.2025 r. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 
Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 20.05.2025r. na „Dostawę odzieży i obuwia roboczego oraz ochronnego.” 

 
W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniach  
20-22.05.2025r. w sprawie zapytania ofertowego na „Dostawę odzieży i obuwia roboczego 
oraz ochronnego” z dn. 20.05.2025 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Część III zapytania ofertowego – odzież i obuwie robocze 
 
1. Czy Zamawiający dopuszcza w części III - odzież i obuwie robocze, spodnie damskie 

wykonane z materiału o składzie 53% bawełna, 44% poliester, 3% spandex oraz fartuchy 
męskie wykonane z materiału o składzie 65% poliester, 35% bawełna? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia (dostawy) w poz. 2 – spodnie damskie na gumie oraz poz. 3 – fartuch płócienny 
męski.  

 
Część I zapytania ofertowego – odzież robocza i ochronna oraz środki ochrony 
indywidualnej 

1. Zwracam się z prośbą o podanie czy w zapytaniu część I w pozycji 7, podkoszulek ma być 
w kolorze? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje uzupełnienia opisu w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia (dostawy) w poz. 7 – podkoszulek męski z krótkimi rękawami.  
Ze względu na specyfikę pracy, Zamawiający oczekuje podkoszulków w kolorze: zielonym, 
oliwkowym, niebieskim, granatowym, szarym, czarnym. Nie dopuszcza się koloru białego, 
żółtego  i pozostałych kolorów jasnych i jaskrawych. 

Część II – obuwie robocze i ochronne 

1. Czy chodzi o ten model półbuta z II części zapytania z pozycji 1? 

 



 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przesłana w pytaniu grafika przedstawia model 
buta, którego Zamawiający oczekuje w części II w poz. 1 tj. Heckel SRC Focus 2.0 3L Low 
67013. 

 

Zmieniony Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dostawy) stanowi załącznik 
nr 2 do Zapytania ofertowego i do projektu umowy i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców zainteresowanych złożeniem oferty w ww. zapytaniu ofertowym. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert  
w Zapytaniu ofertowym. Nowy termin składania ofert upływa w dniu 
29 maja 2025r. o godz. 15:30. Zmiana terminu spowodowana jest wprowadzeniem 
istotnych zmian w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (dostawy). 
Prosimy o zapoznanie się z zaktualizowanym załącznikiem nr 2 do Zapytania 
ofertowego. 
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